

Qərbi ölkələri çirkin məqsədlərinə çatma bilməyəcəklər

Daim Qərbi ölkələrinə yalvar-yaxar edib yarımağa çalışan Ermənistanın baş naziri Nikol Paşinyan fevral ayının sonlarında verdiyi müsahibələrində ermənilərin gələcəyindən ürəkdolusu danışdı. Danışdıqlarından məlum olurdu ki, Qərbi ölkələri yenə də ona şirin vədlər verərək başını aldadırlar. Şirin vədlərdən ruhlanan Paşinyan mart və aprel aylarında baş verəcək hadisələrin Ermənistanın gələcək taleyi və təhlükəsizliyi üçün həlledici xarakter daşıyacağını bildirmişdi. O, xüsusilə də aprel ayında Ermənistanın təhlükəsizliyinin təmin edilməsi istiqamətində önəmli addımların atılacağını vurğulamışdı. Həmin günlərdə baş nazirin dedikləri şəxsi maraqlara hesablanmış sözlər kimi də qəbul olunurdu.

Aprelin 5-də Brüsseldə ABŞ-Ermənistan-Avropa İttifaqı rəsmilərinin müştərək görüşünün keçirilməsi planlaşdırılıb. Avropa Komissiyasının sədri Ursula Fon der Lyayen, ABŞ Dövlət katibi Entoni Blinken və Ermənistanın baş naziri Nikol Paşinyan arasında baş tutacaq görüşdə hərbi paktın müzakirə ediləcəyi və qəbulu gözlənilir. Təbiidir ki, bu addım regionda onsuz da kövrək olan sülhə, sabitliyə ciddi əngəldir. Xeyli müddətdir ki, ABŞ və başda Fransa olmaqla Qərbi ölkələri Ermənistanı açıq şəkildə silahlandırır. Həm hərbi, həm maliyyə, həm də siyasi dəstəkdən ruhlanan Ermənistan bölgədə sabitliyi yenidən pozmaq üçün müharibəyə hazırlaşır. Hiss olunur

ki, həm bu dəstəkdən, həm də 5 aprel görüşündən cəsarətə gələn İrəvanda revanşizm əhvali-ruhiyyəsi artır. Bu, ABŞ və Aİ-nin Ermənistanla planlaşdırdığı 5 aprel görüşündən doğan nəticədir.

Son günlər baş verən hadisələr Paşinyan hakimiyyətinin aprelin 5-nə qədər planlaşdırdığı hərbi təxribatların hazırlıq prosesinə başladığını göstərir. Belə ki, Ermənistan Azərbaycanla sərhəd bölgəsinə canlı qüvvə və hərbi texnika toplayır. Bunu sübut edən videogörüntülər də yayılıb. Paşinyan hakimiyyətinin manipulyativ planları ifşa edilib. Görüş ərəfəsində belə uğursuzluq rəsmi İrəvana yaxşı heç nə vəd etmir. Brüsseldə uğursuzluğa düçar olacağından qorxan Ermə-

nistan əl-ayağa düşərək canlı qüvvə və hərbi texnikanın Azərbaycanla sərhədə doğru hərəkət etdiyini gizlətməyə çalışır. Ermənistan Müdafiə Nazirliyi verdiyi izahatda bildirir ki, guya bu, Ermənistanın sərhədə qoşun toplaması yox, yeni hərbi sürücülərin təlimlərinin görülməsidir. Bu, növbəti erməni yalanından başqa bir şey deyil.

Xarici İşlər Nazirliyinin mətbuat katibi Ayxan Hacızadə 5 aprel 2024-cü ildə Brüsseldə keçiriləcək Aİ-Ermənistan-ABŞ müştərək konfransı ilə bağlı medianın suallarını cavablandırarkən bildirib ki, Ermənistandakı revanşist əhvali-ruhiyyə fonunda Vaşinqton və Brüssel tərəfindən bu kimi açıq ermənipərəst ictimai təzahür Ermənistanın Azərbaycana qarşı yenidən mümkün təxribatlarında Aİ və ABŞ-nin Ermənistanı dəstəkləməsinə dair bu ölkədə təhlükəli illüziya yarada bilər. Bu halda Aİ və ABŞ Ermənistanın sabitliyi pozan hər hansı mümkün hərəkətinə görə məsuliyyəti bölüşəcəklər. Beynəlxalq hüququn əsas norma və prinsipləri əsasında davamlı sülhə, sabitliyə və təhlükəsizliyə nail olmaq üçün unikal imkan yarandıqı bir zamanda biz bir daha bütün tərəfləri sülh söylərinə əks təsir gös-



tərən və regionda yeni eskalasiya və gərginlik dalğalarına səbəb olacaq addımlardan çəkinməyə çağırırıq.

Brüssel görüşünün regionda narahatlıqla qarşılanması göz önündədir. Azərbaycan Xarici İşlər Nazirliyinin bununla bağlı bəyanatında qeyd edilib ki, Avropa Sülh Fondu çərçivəsində Ermənistanla hərbi yardımın göstərilməsi planla-

rı və 5 aprel toplantısının hərbi komponentləri nəzərdə tutduğuna dair məlumatlar əlavə narahatlıq doğurur və regionda sülh söylərinə xələl gətirir. Bəyanatda vurğulanı ki, sözügedən konfrans tam şəffaf şəkildə keçirilmir, regional inklüzivlikdən məhrumdur, regionda təşviq edilən, eyni zamanda çox ehtiyac duyulan etimad quruculuğuna və inteqrasiyaya ziddir.

Dövlət Departamentinin sözcüsü M.Miller isə mətbuat üçün brifinqdə ABŞ və Avropa İttifaqını Ermənistanla Brüssel toplantısını şərh edərkən fərqli fikirlər səsləndirib. Bildirib ki, bu görüşün diqqət mərkəzində Ermənistanla ticarət tərəfdaşlıqlarını şaxələndirməyə və humanitar ehtiyacları həll etməyə kömək etmək üçün iqtisadi dayanıqlıq dayanır. Millerin bu sözü də inandırıcı görünmür. Onun dedikləri Ermənistan Müdafiə Nazirliyinin "yeni hərbi sürücülər təlim keçir" fikri ilə üst-üstə düşür. Bir-birinə bənzəyən hər iki məlumat həqiqətdən çox uzaq olan yalanlardır.

Rusiya Xarici İşlər Nazirliyinin rəsmi nümayəndəsi Mariya Zaxarova bildirib ki, bu gün Qərbi rejimləri Ermənistanı Azərbaycanla sərhəddə mübahisəli ərazi məsələləri ilə bağlı birtərəfli qərarlar qəbul etməyə təhrik edir. Onlar Ermənistanı qızışdırır. Məqsəd İrəvanla Bakı arasındakı nizamlanmada müsbət tendensiyanı dağıtmaqdır. "Avropa İttifaqının Ermənistanadakı missiyası Rusiya, İran və Azərbaycana qarşı casusluq edir. Bunun faktiki təsdiqi var. Bu cür destruktiv fəallıq regionda gərginliyin artmasına gətirib çıxarır, ümumiyyətlə, bu, geriye dönüşü olmayan nəti-

cələrə gətirib çıxara bilər. Bunu informasiyalara çıxışı olan hər kəs anlayır".

Torpaqlarımızın işğalı dövründə ABŞ və Aİ qəsbkarlığa son qoyulması üçün heç bir addım atmadı. Uzun illər ərzində Azərbaycana kömək məqsədilə heç bir tədbir keçirmədi. Əksinə, işi-gücü müxtəlif yollar və vasitələrlə işğalçıya dəstək vermək oldu. Ermənistanın tamamilə viran qoyub, darmadağın etdiyi, kütləvi şəkildə minalarla çirkləndirdiyi yaşayış məntəqələrimizlə bağlı da heç nə etmədi. Azərbaycana mina probleminin həlli ilə bağlı hər hansı dəstək vermədi, bir kəndin bərpasına əl uzatmadı. ABŞ və Qərbi ölkələri ikiüzlü, çirkin siyasətlərini bu gün də davam etdirirlər. Azərbaycanın müharibədən sonrakı sülh söylərinə zərər vurmağa yönəlmiş addımlar atmağa çalışırlar. Amma onlar buna nail ola bilməyəcəklər. Çünki həqiqət qılınc kimi yalanları kəsinə doğrayır. Azərbaycan həmişə həqiqətin yanındadır. Həqiqətin tərəfində olanlar qalib gəlirlər. Odu ki, Qərbi ölkələri çirkin məqsədlərinə çatma bilməyəcəklər.

Vahid MƏHƏRRƏMOV,
"Azərbaycan"



azerbaijan-news.az